

Årsredovisning
för
Hässel Design AB
559158-1979
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hässel Design AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vetlanda den 30 juni 2023

Eddie Gustafsson

Eddie Gustafsson

Årsredovisning

för

Hässel Design AB

559158-1979

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Hässel Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning av möbel och inredningsdetaljer, samt konsultverksamhet, utveckling och tillverkning av prototyper till möbel- och inredningsbranschen. Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2022 har ökat från 621 Tkr till 1 299 Tkr, en ökning med 109 %. Anledningen till ökningen är att efterfrågan på bolagets konsulttjänster inom inredningsbranschen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 299	621	198	22
Resultat efter finansiella poster	200	336	128	12
Soliditet (%)	57	73	77	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	100 000	94 619	193 211	387 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		193 211	-193 211	0
Årets resultat			120 085	120 085
Belopp vid årets utgång	100 000	287 830	120 085	507 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 830
årets vinst	120 085
	407 915
disponeras så att i ny räkning överföres	407 915
	407 915

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 299 425

620 513

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 299 425

620 513

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-67 780

Övriga externa kostnader

-189 103

-31 129

Personalkostnader

1

-901 769

-183 988

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-8 820

-1 470

Summa rörelsekostnader

-1 099 692

-284 367

Rörelseresultat

199 733

336 146

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

156

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-32

-6

Summa finansiella poster

124

-6

Resultat efter finansiella poster

199 857

336 140

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-50 000

-81 000

Förändring av överavskrivningar

-441

-11 760

Summa bokslutsdispositioner

-50 441

-92 760

Resultat före skatt

149 416

243 380

Skatter

Skatt på årets resultat

-29 331

-50 169

Årets resultat

120 085

193 211

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

33 810

42 630

Summa materiella anläggningstillgångar

33 810

42 630

Summa anläggningstillgångar

33 810

42 630

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

116 685

0

Övriga fordringar

115 415

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

104 110

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 668

11 846

Summa kortfristiga fordringar

239 768

115 956

Kassa och bank

Kassa och bank

869 803

504 590

Summa kassa och bank

869 803

504 590

Summa omsättningstillgångar

1 109 571

620 546

SUMMA TILLGÅNGAR

1 143 381

663 176

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

287 830

94 618

Årets resultat

120 085

193 211

Summa fritt eget kapital

407 915

287 829

Summa eget kapital

507 915

387 829

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

163 000

113 000

Akkumulerade överavskrivningar

12 201

11 760

Summa obeskattade reserver

175 201

124 760

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

27 629

Övriga skulder

446 266

110 957

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 999

12 001

Summa kortfristiga skulder

460 265

150 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 143 381

663 176

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 100	0
Inköp	0	44 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 100	44 100
Ingående avskrivningar	-1 470	0
Årets avskrivningar	-8 820	-1 470
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 290	-1 470
Utgående redovisat värde	33 810	42 630

Vetlanda den 30 juni 2023

Eddie Gustafsson

Eddie Gustafsson